
 

 
 

                             
             
 

      

 

PROFITANGEL 
 

 

 
 

  

Profitan Gel je tekutý doplněk pro selata a telata s raným průjmovým onemocněním. 
Vysoký obsahe mono-, di- a triglyceridů kyseliny máselné, živočišného uhlí a taninů 
působí preventivně i terapeuticky na průjmové stavy. Aplikuje se per orálně 
dávkovačem před a při výskytu onemocnění. 

 
Složení 

 

Aditiva: 
 

Směs zchutňovadel (taniny), 2b  
 

Suroviny: 
 

Mono-, di- and triglyceridy kyseliny máselné, 13.6.3 
Glycerin, surový, Glycerol, 13.8.1 
Živočišné uhlí(charcoal), 7.13.1 

 

Deklarované hodnoty: 
 

Hrubý protein < 0,5 % Lysin < 0,5 % 

Hrubá vláknina < 3,5 % Methionin < 0,5 % 

Hrubý tuk < 16 % Sodík < 0,5 % 

Hrubý popel < 1,5 %   
 
 

Fyzikální 
Vlastnosti 
 

 

 Barva Černá 
 Skupenství Tekuté 
 Relativní hustota (20C) 1,2 g/L 

 

 
Výhody 

 Nespecificky omezuje výskyt průjmů. 
 Podporuje střevní výstelku a její růst dodáním extra energie. 
 Zlepšuje konzistenci výkalů. 

Dávkování  

 
 

 Prevence Terapie 

Telata: 7 ml 1-2 x po přijetí kolostra 7 ml každých 12 h (3 x za 36h) 

Selata: 
0,7 ml 1-2 x po přijetí 
kolostra 

1 ml každých 12 h (3 x za 36h) 
 

Balení 
250 ml lahvička s dávkovačem. 
 

 

Záruka 
12 měsíců od data výroby při skladování v původním obalu v obvyklých 
podmínkách.  

 

 


